
l
uDA .je
' ' Ě „á ,DAŘSKÉ STAVŘY Ě 4,.

452%' v .

sMLOUvA o DíLO

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo Smlouvy Zhotovitele: 2-00286-D

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

I. Účastníci Smlouvy:
Objednatel: Městská SportovníTurnOv, s. r.o.

se sídlem: Vojtěcha Maška 2300, 511 01 Turnov

Zastoupený: Ing. Jiří Veselka, MBA, jednatel Společnosti

ve věcech technických Oprávněn jednat:

p. Pavel Mikeš, hlavní technik Odboru

+420 775 644 487, p.mikes@msturnov.cz

IČ; 25941640 DIČ; c225941640

údaj O Zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl: C, číslo vložky: 16428

(dále jen „Objednatel”)

Zhotovitel: ZIKU DA - vodohospodářské Stavby Spol. s r.o.

se sídlem: Nudvojovice 2103, 511 01 Turnov

Zastoupený: Petr Zikuda, jednatel Společnosti

ve věcech Smluvních Oprávněn jednat:

Petr Zikuda, jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

Tomáš Lamač, vedoucí výroby
Milan Smolík, vedoucí přípravy Staveb
Lukáš Taussig, Stavbyvedoucí

bankovní Spojení: Česká Spořitelna, č. ú.: 8015602/0800

Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 8586257001/5500

IČ; 287 76 976 DIČ: cZz8776976

údaj o Zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl: C, číslo vložky: 26745

(dále jen „Zhotovite|”)

ZIKUDA 1 | S t r á n k a
voDoHoSPODÁŘSKÉ sTAvBY

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Tužka



II. Předmět plnění:

Předmětem plnění je kompletní demolice vrchní Stavby: „Táborová Základna MěÚ Turnov v Krčkovicích - demolice'ı

v rozsahu Stanoveném cenovou nabídkou č. 00286 Ze dne 7.10.2022.

III. Cena díla:

Cena díla je Stanovena dohodou smluvních Stran dle nabídky Zhotovitele č. 00286 Ze dne 7.10.2022, která je

nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tato cena je nejvýše přípustná, Zahrnuje náklady potřebné ke kompletnímu

provedení díla dle obdržených podkladů a je platná po celou dobu realizace díla.

Základní cena 369 715,33 Kč

DPH 21 % 77 640,22 Kč

Cena s DPH celkem 447 355,55 Kč

V ceně není obsaženo:

Práce prováděné nad rámec této smlouvy budou oceněny jako vícepráce, a to vždy na Základě samostatné dohody

mezi objednatelem a Zhotovitelem a následným dodatkem ke smlouvě O dílo.

IV. Termín plnění:

Zahájení prací: na Základě Oznámení investora, nejdéle však 24.10.2022

Dokončení prací: 31.10.2022

Předání díla: 14.11.2022

V. Záruka za dílo - Odpovědnost za vady:

S ohledem na předmět díla se Záruka nestanovuje.

VI. Platební a fakturační podmínky:

Zhotovitel nepožaduje žádné Zálohy na prováděné práce ani na materiál.
Objednatel prohlašuje, že má Zajištěno financování prací, které jsou předmětem smlouvy O dílo.
PO dokončení a převzetí dila bude vystavena jediná konečná faktura přílohou bude soupis provedených prací,

Odsouhlasený Zástupcem objednatele.
Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů 0d převzetí faktury. Splatnost pozastávky je 14 dní Od podpisu protokolu o

Odstranění vad a nedodělků
Fakturace bude provedena na základě daňových dokladů (faktur), jejich přílohou bude soupis provedených prací

v kalendářním měsíci, odsouhlasený zástupcem objednatele.
Předmět plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daň odvede
objednatel

VII. Smluvní pokuty:

Bude-li Zhotovitel v prodlení S předáním předmětu díla Oproti termínu uvedeného ve Smlouvě O dílo, je povinen

Zaplatit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1% Za každý den prodlení.

ZIKUDA
VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY

2|Stránka



VIII.

IX.

X.

XI.

Neuhradí-Ii Objednatel faktury ve sjednaném termínu splatnosti, je Zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat
Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení.

Závazky Zhotovitele:

Provést kompletní dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
Zajistit plynulé provádění díla.
Zajistit dodržování předepsaných technologických postupů a norem při realizaci díla včetně provedení
předepsaných Zkoušek a revizí.
Dodržovat bezpečnostní předpisy a předpisy související s druhem prováděných prací.
Spolupracovat s Objednatelem, TDI, a při řešení případných nejasností vzniklých při realizaci díla a při předání díla.
Zajistit na Své náklady vhodné Zabezpečení staveniště.

Závazky objednatele:

Vydávat nebo předávat zhotoviteli písemně souhlasy, Schválení nebo rozhodnutí ve věcech stavby.
Předat před zahájením prací staveniště.
Spolupracovat při řešení případných nejasnostívzniklých při realizaci díla.

Předání díla:

Odevzdání a převzetí dokončených prací se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud dále není
uvedeno jinak.
Zhotovitel nejpozději 2 dny předem oznámí objednateli, že práce jsou připraveny k převzetí.

Závěrečná ustanovení:

Není-li stanoveno touto smlouvou jinak, řídí se vztahy mezi Smluvními Stranami příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku.
Smlouvu IZe měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, z nichž 1 originál obdrží Objednatel a l zhotovitel.
Tato Smlouva má 3 Strany.

Příloha:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Turnově dne 10.10.2022

Městská Sportovni TurnovI s ro (1)
Vojlècha Maška 2300I 511 01 Turnov

IC:25941640. DIC:022594164O
č.0.:27-6143980277/0100 ieı 702156662
www. s novczfıvncflrf'? ` v.žrà Bbjednaterze: Qnisıurri :cz

Spol ˇm "xJiříVeseIk ,j dn x

ZIKUDA
voDoHosPoDÁŘsKE STAVBY

V Turnově dne 10.10.2022

EI Ii'ălšfl ÉˇÉÍSA E
vODOHOSPoDÁŘsKÉ STAVBY

ZIKUDA f voıluhııspudnr'skć Srflvby spol s 1.0
Nudvujovke 2103. 511 01 Turnov
ı< = 2877úq7ón ` .'.lllø'L'hiı L'f)Za Zhotovitele:

Petr Zikuda, jednatel společnosti

61v

3IStránka

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Zvýraznění

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka

gahlerova
Tužka


